
24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 1/30

E‑mail *

nadace@zivotvkufriku.cz

Nadační fond La Vida Loca 

Nadační fond

Dotazník europeizace NNO Gillarová
Dotazník trvá 5-10 minut. Cílem tohoto dotazníku je zjistit, jak integrace ČR do EU ovlivnila chod Vaší organizace. Poskytnuté informace budou 
zpracovány v rámci diplomové práce, kdy Vámi sdílené odpovědi budou anonymně zahrnuty do výsledků výzkumu práce. Pokud budete chtít své odpovědi 
upravit, případně revidovat, prosím kontaktujte mě na emailové adrese: irenagillarova@gmail.com

Jaký je název Vaší organizace? *

Jaký je právní status Vaší organizace? *



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 2/30

2-4 

Ano, cíle organizace se změnily v důsledku nových příležitostí a výzev, které členství v EU přináší.

Zájmy organizace se posunuly směrem k evropským tématům a politikám, které mají vliv na naši oblast působení.

Aktivity organizace se rozšířily o spolupráci s evropskými partnery a účast na evropských projektech a programech.

Členství v EU nijak neovlivnilo cíle, zájmy ani aktivity organizace.

Naše organizace vnímá členství v EU, jako jakousi ekonomickou stabilitu naší země, tudíž je více příležitostí a kapitálu na dobročinné účely

Jiné:

Kolik má Vaše organizace zaměstnanců?

Změnily se nějak cíle, zájmy, aktivity Vaší organizace vlivem členství ČR v EU?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím?



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 3/30

Na naší organizaci se evropské politiky a právní předpisy nevztahují.

Na naší organizaci se evropské politiky a právní předpisy vztahují, ale nepřijímáme je aktivně ani je nepoužíváme v administrativních procesech.

Na naší organizaci se evropské politiky a právní předpisy vztahují a snažíme se je aktivně sledovat, ale neaplikujeme je na své vlastní aktivity a
administrativní procesy.

Na naší organizaci se evropské politiky a právní předpisy vztahují, naše organizace je aktivně a dobrovolně aplikuje na své vlastní aktivity a
administrativní procesy.

Čerpali jsme/čerpáme

Požádali jsme, ale neuspěli

Nepožádali jsme, ale zvažujeme

Nepožádali jsme, ani nezvažujeme

Bez čerpání

Jak byste zhodnotili postoj Vaší organizace k evropským politikám a právním předpisům? Vyberte jednu z následujících možností:

Čerpáte/čerpali jste finanční zdroje z EU?



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 4/30

Dary jednotlivců a �rem

Sponzoři a partneři

Veřejné dotace a granty

Nadačí fondy a nadace

Fundraisingové akce a charitativní dary

Prodej výrobků nebo služeb

Jiné:

Ano, zvažovali jsme čerpání �nančních zdrojů z EU, ale nakonec jsme se rozhodli pro jiný způsob �nancování

Ne, nikdy jsme o čerpání �nančních zdrojů z EU neuvažovali

Jaké jsou 3 nejvýznamnější zdroje financování Vaší organizace?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 

Zvažovali jste v minulosti čerpání finančních zdrojů pro Vaši organizaci z Evropské unie?



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 5/30

Složitost výběrového řízení pro získání �nanční podpory

Náročnost administrativy spojené s čerpáním �nančních zdrojů z EU

Omezení v rozsahu a typu projektů a programů, které lze realizovat

Závislost organizace na �nanční podpoře z EU

Zajištění dostatečné kvali�kace personálu pro správné čerpání �nančních zdrojů z EU

Dodržování všech administrativních požadavků a dokumentace spojené s čerpáním �nančních zdrojů z EU

Zajištění dostatečných zdrojů (�nančních i lidských) pro realizaci projektů a programů

Jaké jsou důvody, proč Vaše organizace nečerpá finanční zdroje z EU?

Zde můžete přidat další důvody, případně odůvodnit Vaši odpověď.



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 6/30

Ne

Zlepšení �nanční situace organizace

Zlepšení kvality poskytovaných služeb

Podpora rozvoje projektů a programů organizace

Zlepšení povědomí o organizaci a jejím působení

Jiné:

Vnímáte zároveň i možné výhody čerpání finančních zdrojů z EU?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 7/30

Ano

Ne

Zvažovala

Nezvažovala

Jiné:

Souhlasím

Nesouhlasím

Požádali, ale neuspěli

Spolupracuje/zvažovala Vaše organizace spolupráci s organizacemi z dalších členských zemí?

Souhlas s podmínkami shromažďování a zpracování osobních údajů v dotazníku:

Souhlasím s podmínkami shromažďování a zpracování mých osobních údajů v rámci tohoto dotazníkového šetření. Rozumím, že Irena 
Gillarová bude shromažďovat mé osobní údaje a informace o naší organizaci. Tyto údaje budou zpracovány v empirickém výzkumu 
diplomové práce autorky a budou uchovávány po dobu jednoho měsíce. Rozumím také, že mám právo na přístup k těmto údajům, jejich 
opravu, smazání nebo omezení zpracování. Pokud mám jakékoli dotazy nebo požadavky ohledně svých osobních údajů, mohu se obrátit na 
autorku. Tento souhlas je dobrovolný a mohu ho kdykoli odvolat.



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 8/30

Dary jednotlivců a �rem

Sponzoři a partneři

Nadační fondy a nadace

Fundraisingové akce a charitativní dary

Prodej výrobků nebo služeb

Veřejné dotace a granty z EU

Jiné:

Jaké jsou 3 nejvýznamnější zdroje financování Vaší organizace?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 9/30

Zlepšení �nanční situace organizace

Zlepšení kvality poskytovaných služeb

Podpora rozvoje projektů a programů organizace

Zlepšení povědomí o organizaci a jejím působení

Jiné:

Jaké jsou důvody, proč Vaše organizace žádala o čerpání finančních zdrojů z EU?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 10/30

Finanční podpora projektů a programů organizace

Zvýšení kvality poskytovaných služeb

Podpora rozvoje a růstu organizace

Zvýšení povědomí o organizaci a jejím působení

Jiné:

Co vnímáte jako hlavní výhody čerpání finančních zdrojů z EU pro Vaši organizaci?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 11/30

Složitost výběrového řízení pro získání �nanční podpory

Náročnost administrativy spojené s čerpáním �nančních zdrojů z EU

Omezení v rozsahu a typu projektů a programů, které lze realizovat

Závislost organizace na �nanční podpoře z EU

Jiné:

Zajištění dostatečné kvali�kace personálu pro správné čerpání �nančních zdrojů z EU

Dodržování všech administrativních požadavků a dokumentace spojené s čerpáním �nančních zdrojů z EU

Řešení problémů spojených s překonáváním byrokratických překážek v rámci výběrového řízení

Zajištění dostatečných zdrojů (�nančních i lidských) pro realizaci projektů a programů

Co vnímáte jako hlavní nevýhody čerpání finančních zdrojů z EU pro Vaši organizaci?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 

Co vnímáte jako hlavní výzvy spojené s čerpáním finančních zdrojů z EU?



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 12/30

Ano

Ne

Zvažovala

Nezvažovala

Jiné:

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 

Spolupracuje/zvažovala Vaše organizace spolupráci s organizacemi z dalších členských zemí?

Prosím, můžete svou odpověď stručně vysvětlit?



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 13/30

Naše organizace se nepřipravovala na čerpání �nančních prostředků z EU.

Naše organizace se zúčastnila informačních seminářů nebo školení zaměřených na čerpání �nančních prostředků z EU.

Naše organizace se snažila získat informace o možnostech čerpání �nančních prostředků z EU samostatně (např. prostřednictvím internetu).

Naše organizace využila služby poradenské organizace, která se specializuje na čerpání �nančních prostředků z EU.

Naše organizace se připravovala na čerpání �nančních prostředků z EU v rámci interního školení či vzdělávání organizace.

Jiné:

Jakým způsobem se Vaše organizace připravovala na případné čerpání finančních prostředků z EU?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 14/30

Provedli jsme hlubší změny v organizaci, aby lépe odpovídala evropským standardům a normám, a to nejen v oblasti konkrétního projektu.

Aktivně jsme přijali evropské politiky a právní předpisy a přizpůsobili jsme naše aktivity a administrativní procesy tak, aby odpovídaly evropským
standardům a normám a mohly jsme úspěšně čerpat �nanční prostředky z EU.

Naše organizace neprojevila zájem o evropské standardy a normy, ani je neuplatňuje ve svých aktivitách a administrativních procesech.

Snažíme se minimalizovat dopad evropských standardů a norem na naše aktivity a administrativní procesy.

Ano

Ne

Jak byste popsali adaptaci Vaší organizace na podmínky, které musely být pro úspěšné čerpání finančních prostředků z EU splněny?

Zaznamenala Vaše organizace tlaky (na strukturu, administrativu, profesionalizaci, cíle atd.) v procesu žádání o čerpání finančních 
prostředků z EU?

Prosím svou odpověď stručně vysvětlete



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 15/30

Souhlasím

Nesouhlasím

Ano, čerpali

Z jakého důvodu bylo čerpání neúspěšné?

Souhlas s podmínkami shromažďování a zpracování osobních údajů v dotazníku:

Souhlasím s podmínkami shromažďování a zpracování mých osobních údajů v rámci tohoto dotazníkového šetření. Rozumím, že Irena 
Gillarová bude shromažďovat mé osobní údaje a informace o naší organizaci. Tyto údaje budou zpracovány v empirickém výzkumu 
diplomové práce autorky a budou uchovávány po dobu jednoho měsíce. Rozumím také, že mám právo na přístup k těmto údajům, jejich 
opravu, smazání nebo omezení zpracování. Pokud mám jakékoli dotazy nebo požadavky ohledně svých osobních údajů, mohu se obrátit na 
autorku. Tento souhlas je dobrovolný a mohu ho kdykoli odvolat.



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 16/30

Dary jednotlivců a �rem

Sponzoři a partneři

Nadační fondy a nadace

Fundraisingové akce a charitativní dary

Prodej výrobků nebo služeb

Veřejné dotace a granty z EU

Jiné: Norské fondy

Jaké jsou 3 nejvýznamnější zdroje financování Vaší organizace?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 17/30

Zlepšení �nanční situace organizace

Zlepšení kvality poskytovaných služeb

Podpora rozvoje projektů a programů organizace

Zlepšení povědomí o organizaci a jejím působení

Jiné:

Jaké jsou důvody, proč Vaše organizace čerpá finanční zdroje z EU?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 18/30

Finanční podpora projektů a programů organizace

Zvýšení kvality poskytovaných služeb

Podpora rozvoje a růstu organizace

Zvýšení povědomí o organizaci a jejím působení

Jiné:

Co vnímáte jako hlavní výhody čerpání finančních zdrojů z EU pro Vaši organizaci?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 19/30

Složitost výběrového řízení pro získání �nanční podpory

Náročnost administrativy spojené s čerpáním �nančních zdrojů z EU

Omezení v rozsahu a typu projektů a programů, které lze realizovat

Závislost organizace na �nanční podpoře z EU

Jiné:

Co vnímáte jako hlavní nevýhody čerpání finančních zdrojů z EU pro Vaši organizaci?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 20/30

Zajištění dostatečné kvali�kace personálu pro správné čerpání �nančních zdrojů z EU

Dodržování všech administrativních požadavků a dokumentace spojené s čerpáním �nančních zdrojů z EU

Řešení problémů spojených s překonáváním byrokratických překážek v rámci výběrového řízení

Zajištění dostatečných zdrojů (�nančních i lidských) pro realizaci projektů a programů

Jiné:

Co vnímáte jako hlavní výzvy spojené s čerpáním finančních zdrojů z EU?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 21/30

Ano

Ne

Zvažovala

Nezvažovala

Jiné:

Spolupracuje/zvažovala Vaše organizace spolupráci s organizacemi z dalších členských zemí?

Prosím, můžete svou odpověď stručně vysvětlit?



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 22/30

Naše organizace se nepřipravovala na čerpání �nančních prostředků z EU.

Naše organizace se zúčastnila informačních seminářů nebo školení zaměřených na čerpání �nančních prostředků z EU.

Naše organizace se snažila získat informace o možnostech čerpání �nančních prostředků z EU samostatně (např. prostřednictvím internetu).

Naše organizace využila služby poradenské organizace, která se specializuje na čerpání �nančních prostředků z EU.

Naše organizace se připravovala na čerpání �nančních prostředků z EU v rámci interního školení či vzdělávání organizace.

Jiné:

Jakým způsobem se Vaše organizace připravovala na případné čerpání finančních prostředků z EU?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 23/30

Provedly jsme hlubší změny v organizaci, aby lépe odpovídala evropským standardům a normám, a to nejen v oblasti konkrétního projektu.

Aktivně jsme přijaly evropské politiky a právní předpisy a přizpůsobily jsme naše aktivity a administrativní procesy tak, aby odpovídaly evropským
standardům a normám a mohly jsme úspěšně čerpat �nanční prostředky z EU.

Naše organizace neprojevila zájem o evropské standardy a normy, ani je neuplatňuje ve svých aktivitách a administrativních procesech.

Snažíme se minimalizovat dopad evropských standardů a norem na naše aktivity a administrativní procesy.

Ano

Ne

Jak byste popsali adaptaci Vaší organizace na podmínky, které musely být pro úspěšné čerpání finančních prostředků z EU splněny?

Zaznamenala Vaše organizace tlaky (na strukturu, administrativu, profesionalizaci, cíle atd.) po čerpání finančních prostředků z EU?

Prosím svou odpověď stručně vysvětlete



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 24/30

Ne, rozvíjíme nadále projekt Život v kufříku a naopak jsme díky dotaci mohli rozběhnout projekt Životní příběh, který pomáhá ohroženým dětem. 

Nárůst týmu byl přirozene v souvislosti s realizaci projektu. 

Souhlasím

Nesouhlasím

Zvažujeme čerpání

Došlo v důsledku čerpání finančních zdrojů z EU ke změně cílů nebo priorit vaší organizace?

Zaznamenali jste nárůst (nebo pokles) počtu členů, dobrovolníků nebo zaměstnanců v důsledku čerpání finančních zdrojů z EU?

Souhlas s podmínkami shromažďování a zpracování osobních údajů v dotazníku:

Souhlasím s podmínkami shromažďování a zpracování mých osobních údajů v rámci tohoto dotazníkového šetření. Rozumím, že Irena 
Gillarová bude shromažďovat mé osobní údaje a informace o naší organizaci. Tyto údaje budou zpracovány v empirickém výzkumu 
diplomové práce autorky a budou uchovávány po dobu jednoho měsíce. Rozumím také, že mám právo na přístup k těmto údajům, jejich 
opravu, smazání nebo omezení zpracování. Pokud mám jakékoli dotazy nebo požadavky ohledně svých osobních údajů, mohu se obrátit na 
autorku. Tento souhlas je dobrovolný a mohu ho kdykoli odvolat.



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 25/30

Dary jednotlivců a �rem

Sponzoři a partneři

Veřejné dotace a granty

Nadační fondy a nadace

Fundraisingové akce

Prodej výrobků nebo služeb

Jiné:

Jaké jsou 3 nejvýznamnější zdroje financování Vaší organizace?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 26/30

Finanční podpora projektů a programů organizace

Zvýšení kvality poskytovaných služeb

Podpora rozvoje a růstu organizace

Zvýšení povědomí o organizaci a jejím působení

Jiné:

Co vnímáte jako potenciální výhody čerpání finančních zdrojů z EU pro vaši organizaci?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 27/30

Složitost výběrového řízení pro získání �nanční podpory

Náročnost administrativy spojené s čerpáním �nančních zdrojů z EU

Omezení v rozsahu a typu projektů a programů, které lze realizovat

Závislost organizace na �nanční podpoře z EU

Jiné:

Co vnímáte jako potenciální nevýhody čerpání finančních zdrojů z EU pro vaši organizaci?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 28/30

Zajištění dostatečné kvali�kace personálu pro správné čerpání �nančních zdrojů z EU

Dodržování všech administrativních požadavků a dokumentace spojené s čerpáním �nančních zdrojů z EU

Řešení problémů spojených s překonáváním byrokratických překážek v rámci výběrového řízení

Zajištění do statečných zdrojů (�nančních i lidských) pro realizaci projektů a programů

Jiné:

Co vnímáte jako hlavní výzvy, které by mohly mít vliv na Vašem rozhodnutí ohledně čerpání finančních zdrojů z EU?

Pokud jste odpověděli "Jiná", můžete svou myšlenku specifikovat prosím? 



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 29/30

Ano

Ne

Zvažovala

Nezvažovala

Jiné:

Spolupracuje/zvažovala Vaše organizace spolupráci s organizacemi z dalších členských zemí?

Prosím, můžete svou odpověď stručně vysvětlit?



24.03.23 14:22 Dotazník europeizace NNO Gillarová

https://docs.google.com/forms/d/17i0xQwunkRSLkdr6JzxgzNBekXWsPHmrHuo8b3oAXT8/edit#response=ACYDBNimqikkMbzuN8-ZJq0gJJ-7_hde1Z2cgk5WLUqSFM64OGtJTIH-_O7Vr96d-TRQxgs 30/30

Souhlasím

Nesouhlasím

Tento formulář byl vytvořen v doméně Faculty of Social Sciences of Charles University.

Souhlas s podmínkami shromažďování a zpracování osobních údajů v dotazníku:

Souhlasím s podmínkami shromažďování a zpracování mých osobních údajů v rámci tohoto dotazníkového šetření. Rozumím, že Irena 
Gillarová bude shromažďovat mé osobní údaje a informace o naší organizaci. Tyto údaje budou zpracovány v empirickém výzkumu 
diplomové práce autorky a budou uchovávány po dobu jednoho měsíce. Rozumím také, že mám právo na přístup k těmto údajům, jejich 
opravu, smazání nebo omezení zpracování. Pokud mám jakékoli dotazy nebo požadavky ohledně svých osobních údajů, mohu se obrátit na 
autorku. Tento souhlas je dobrovolný a mohu ho kdykoli odvolat.

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

